
                         ２０２４年３月１６日   

チーム各位 

                           札幌軟式野球連盟 

理事長  牧   由                                                            

 

 

札幌軟式野球連盟事務局開設期間について 

 

 

 

 初春の候、チーム皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

開幕直前で皆様のご準備には余念がないものとご推察致します。 

さて本年度より、事務局の開設期間を以下の通り変更させていただきますので、 

大変申し訳ありませんがご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                記 

 

 

一般シーズン 

期 間   3 月 1 日～10 月 31 日  （窓口開設日 月曜日～金曜日） 

 時 間   午前 10 時～午後５時  （昼休みは 12 時から 13 時まで） 

 

オフシーズン  

  期 間   11 月 1 日～2 月 28 日  （窓口開設日 火曜日と金曜日） 

時 間   午前 10 時～午後５時  （昼休みは 12 時から 13 時まで） 

 

 

その他 

   土曜日、日曜日、国民の祝日は閉設日となります。 

   （8 月 14 日～16 日迄及び 12 月 29 日～1 月 9 日迄は閉設日となります） 


